
Uchwała  Nr  XXXVIII/305/2013 

Rady Miejskiej w  Krobi 

z dnia 25 września 2013 r.  

 
 

w sprawie przekazania skargi Pani Renaty Bocheńskiej według właściwości 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.594) oraz art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 267)  uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się Burmistrzowi Krobi skargę z dnia 12.09.2013 r., złożoną                                

do Rady Miejskiej w Krobi w dniu 18.09.2013 r. przez Panią Renatę Bocheńską  na 

postępowanie Sekretarza Gminy Krobi celem jej rozpatrzenia zgodnie z właściwością. 

 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Krobi do przekazania 

skargi  i zawiadomienia skarżącego o przekazaniu skargi celem jej rozpatrzenia.  

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały 

Nr  XXXVIII/305/2013 

Rady Miejskiej w  Krobi 

z dnia 25 września 2013 r.  

 
 

w sprawie przekazania skargi Pani Renaty Bocheńskiej według właściwości 

 

 
 

          W dniu 18 września 2013r. wpłynęła skarga Pani Renaty Bocheńskiej  na 

postępowanie Sekretarza Gminy Krobia Katarzyny Szablewskiej. W związku                         

z powyższym na mocy art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego ( t.j. Dz. U.  z 2013 r.  poz. 267 ) w brzmieniu „Jeżeli 

organ, który otrzymał skargę, nie jest właściwy do jej rozpatrzenia, obowiązany jest 

niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie siedmiu dni przekazać ją właściwemu 

organowi, zawiadamiając równocześnie skarżącego, albo wskazać mu właściwy 

organ” na sesji Rady Miejskiej zwołanej na dzień 25 września 2013r. zasadne                      

jest przekazanie przedmiotowej skargi do rozpatrzenia według właściwości 

Burmistrzowi Krobi. Na mocy Art. 33 ust. 5  Kierownik urzędu wykonuje uprawnienia 

zwierzchnika służbowego w stosunku do pracowników urzędu oraz kierowników 

gminnych jednostek organizacyjnych. 
 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 
 


